

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby : **DOZ Mikulovice - Jeseník**

Název PS,SO : **ŽST Jeseník, železniční spodek**

Datum zpracování : **14.5.2014**

Zatřídění objektu
: (JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

369

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 04-11-01**

Datum aktualizace : **26.9.2014**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1		Zemní práce								
1	122202503	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 5000 m3 v hornině tř. 3-podkladní vrstva,žebro,	m3	6 983,750	3,000	20 951,250		0,00		0,00
2	122202508	Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	6 983,750		0,000		0,00		0,00
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13 967,500		0,000		0,00		0,00
4	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	20 436,000		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 1	Zemní práce				20 951,250		0,00		0,00
Díl: 2		Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin								
4	211531111	Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	852,750	1,630	1 389,983		0,00		0,00
5	211971122	Zřízení opláštění žeber geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	5 648,000	0,111	626,928		0,00		0,00
6	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	587,000	0,267	156,729		0,00		0,00
7	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	2 000,000		0,000		0,00		0,00
8	693111410	textilie GEOFILTEX 63 63/15 150 g/m2 do š 8,8 m-pro opl.žeber	m2	5 648,000		0,000		369,00		0,00
S	Celkem za 2	Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin				2 173,640		369,00		0,00
Díl: 5		Komunikace								
9	564802221	Podkladní vrstva ze šterkodrti novou kolej	m3	6 131,000	1,850	11 342,350		0,00		0,00
10	922111823	Pražcové podloží úprava zemin tl 350 mm vápnem	m2	500,000	0,010	5,000		0,00		0,00
11	693210010	Odstranění dláždění původních ploch s odvozem na skládku	m2	3 080,000	0,000	0,000		0,00		0,00
12	693111160	textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 400 g/m2	m	3 920,000	0,004	15,680		0,00		0,00
13	985311114	sanace rampy cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	170,000	0,008	1,360		0,00		0,00
14	895211141	Drenážní šachty kontrolní z betonových dílců ŠK-100/4 hl do 2 m	kus	16,000	0,008	0,126		0,00		0,00
S	Celkem za 5	Komunikace				11 364,516		0,00		0,00
S	Celkem za 8	Trubní vedení				0,000		0,00		0,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce								
15	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	13 967,500		0,000		0,00		0,00
16	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	13 967,500		0,000		0,00		0,00
17	998241012	Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových o sklonu přes 0,8 do 1,5 %	t	34 489,406		0,000		0,00		0,00
18	998241099	Příplatek k přesunu hmot pro železniční spodek drah kolejových ZKD 1000 m	t	34 489,406		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce				0,000		0,00		0,00